
Опис на работа

. ЦЕНА ПО КМШведска - Германија цена по договор

. ПРОСЕЧНО 9 – 11 000 КМ месечно

.НАЕМ НА ПРИКОЛКА – 0 ЕУР / месечно (истата може да се користи за слегнување со тура
до матична држава)

. СО СОПСТВЕНА ПРИКОЛКА (Не е дозволено)

.КАРТИЧКА ЗА НАФТА /

.НЕТОФАКТУРА ЗА НАФТА /

.ИСПЛАТА - Тековен месец + 30 дена (можност за брза исплата со 4% сконто)

Потребна опрема

.15 каиши - 600 ДАН со големи рачки

.2 групажни даски

.20 агли за обезбедување на роба

.20 гумици за под

.GPS за следење на возило

Диспечерски услуги

.150 ЕУР

Организираме

. -Редовна евиденција на извозени тури,проверка и контрола на извозените км по google

maps,средување и проверка на сите фактури и кредитни ноти.

. -Организација на тури за до матичната држава за регистрација и сервис.

. -Посредување на патна помош и наплата на сервис на гуми и било какви механички
проблеми во Данска,Шведска или Германија преку шпедицијата.

.Користење на база во шпедицијата соба за шофери,бесплатен паркинг за вашето возило
доколку одсуствувате или камјонот паузира.


